
お知らせ頂きました情報は、適切に管理し第三者に知られることはありません。
なお頂戴した情報に基づき、当法人の活動に関するご案内や御連絡を差し上げる場合がございます。

事業内容
研究内容

代表者名

窓　 口
担当者

担当者
ＴＥＬ

勤務先
通学先

団体名

ふりがな

特定非営利活動法人（NPO）　いわてユニバーサルデザインセンター

入 会 申 込 書

　いわてユニバーサルデザインセンターに入会をご希望される団体または個人の方は、この入会申込書
に必要事項をご記入のうえ下記事務局宛に郵送、ＦＡＸまたはメールにてお送りください。後日、年会
費のお振込み用紙を送付させていただきます。

　　　　〒020-0126
　　　　岩手県盛岡市安倍館町6-2　はちやビル3号館3階
　　　　　　　特定非営利活動法人 いわてユニバーサルデザインセンター

備考

氏名

連絡先
住所

TEL

ふりがな

E-mail

□会員情報

□会員区分　（お申込みされる会員区分に○印を付け、会費口数をご記入ください）

会費口数

口

口

口

○印記入

当法人の目的にご賛同いただける個人

当法人が実施する事業にご協力いただける個人・団体

当法人の目的にご賛同いただける法人・団体

正 　会 　員

協 力 会 員

法 人 会 員

URL

FAX

□法人・団体用　

ふりがな

URL

E-mail

住所

〒

TEL

〒

FAX

TEL　019-681-3016 FAX　 019-681-3016 E-mail　iudc@samba.ocn.ne.jp

□個人用

10,000円

□申込日

   平成　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

会　員　区　分 年会費

5,000円

3,000円


